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Suomen Teollisuussijoitus Oy  

 
Suomen Teollisuussijoitus Oy:tä koskevien yhtiöoikeudellisten järjestelyjen toimeenpano 
Tausta 

Pääministeri Orpon hallitusohjelman mukaan valtion kotimaista pääomasijoitus- ja yritysrahoitus-
toimintaa tehostetaan yhdistämällä Business Finland Venture Capital Oy, Ilmastorahasto Oy ja 
Oppiva Invest Oy Suomen Teollisuussijoitus Oy:n omistukseen. Muodostetun uuden sijoitusyhtiön 
pääomatilanne ja -tarve sekä yhtiötä koskeva lainsäädäntö arvioidaan kokonaisuutena, tavoitteena 
luoda selkeän tehtävän ja tavoitteen omaava tehokas työväline vauhdittamaan yritysten kasvua. 
Työ- ja elinkeinoministeriö vastaa uuden yhtiön omistajaohjauksesta. 

Talouspoliittinen ministerivaliokunta puolsi istunnossaan 21.5.2024 valtion pääomasijoitustoiminnan 
tehostamisesta siten, että Ilmastorahasto Oy:n ja Oppiva Invest Oy:n toiminnat ajetaan alas ja yhtiöt 
sulautuvat Suomen Teollisuussijoitus Oy:öön. Business Finland Venture Capital Oy:n osalta 
talouspoliittinen ministerivaliokunta linjasi, että yhtiön osalta toimeenpannaan osittaisjakautuminen 
siten, että yhtäältä markkinaehtoinen toiminta ja osa yhtiön varoista siirretään Suomen 
Teollisuussijoitus Oy:öön ja toisaalta valtiontukea sisältävä toiminta ja siihen tarvittavat varat jäävät 
Business Finland Venture Capital Oy:öön, jonka pohjalta muodostetaan Suomen Teollisuussijoitus 
Oy:n omistukseen siirrettävä Teollisuustuki Oy.  Järjestelyissä Suomen Teollisuussijoitus Oy:lle 
siirtyvät Oppiva Invest Oy:n ja Ilmastorahasto Oy:n sitoumukset ja varat sekä Business Finland 
Venture Capital Oy:n markkinaehtoisen osion sitoumukset ja varat. 

Valtioneuvosto on 28.5.2025 yleisistunnossaan säätänyt asetuksella, että Suomen Teollisuussijoitus 
Oy -nimisestä valtionyhtiöstä annetun lain muuttamisesta annettu laki (11/2025) sekä Teollisuustuki 
Oy:stä annettu laki (12/2025) tulevat voimaan 30.5.2025.  

Valtioneuvosto on 28.5.2025 yleisistunnossaan valtuuttanut työ- ja elinkeinoministeriön toteuttamaan 
yllä selostetut hallitusohjelmakirjauksen ja talouspoliittisen ministerivaliokunnan 21.5.2024 puollon 
toteuttamisen edellyttämät yhtiöjärjestelyt.  

Päätös 

Työ- ja elinkeinoministeriö on tänään 28. päivänä toukokuuta 2025 valtioneuvoston yleisistunnon 
valtuuttamana päättänyt toteuttaa seuraavat yhtiöjärjestelyt:  

1) Oppiva Invest Oy:n ja Ilmastorahasto Oy:n absorptiosulautuminen Suomen Teollisuussijoitus 
Oy:öön toimeenpannaan siten, että edellä mainitut sulautumiset tapahtuvat 31.5.2025.  

2) Business Finland Venture Capital Oy:n osittaisjakautuminen Suomen Teollisuussijoitus Oy:öön 
markkinaehtoisen pääomasijoitustoiminnan osalta toimeenpannaan siten, että 
osittaisjakautuminen tapahtuu 31.5.2025. Valtiontukea sisältävä toiminta jää Business Finland 
Venture Capital Oy:öön. 
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3) Valtio edustajanaan työ- ja elinkeinoministeriö luovuttaa kaikki Business Finland Venture Capital 
Oy:n osakkeet vastikkeettomasti Suomen Teollisuussijoitus Oy:lle tekemällä vastikkeettoman 
sijoituksen yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Osapuolet allekirjoittavat siirrosta 
tämän päätöksen Liitteenä 1 olevan osakkeiden siirtosopimuksen, jonka mukaan omistusoikeus 
osakkeisiin siirtyy Suomen Teollisuussijoitus Oy:lle kohdassa 2) todetun osittaisjakautumisen 
jälkeen 31.5.2025. Business Finland Venture Capital Oy:n toiminimi muutetaan siirron jälkeen 
Suomen Teollisuussijoitus Oy:n toimesta Teollisuustuki Oy:ksi. 

4) Valtio edustajanaan työ- ja elinkeinoministeriö tekee tämän päätöksen Liitteenä 2 olevan 
osakkeenomistajan yksimielisen päätöksen, jolla muutetaan Suomen Teollisuussijoitus Oy:n 
yhtiöjärjestystä yllä kohdassa 3) todetun osakesiirron seurauksena. Yhtiöjärjestyksen muutosta 
koskeva osakkeenomistajan päätös tehdään kohdissa 1)-3) todettujen yhtiöjärjestelyjen 
täytäntöönpanon jälkeen. 

Yllä kohdissa 1) - 3) olevien yhtiöjärjestelyjen edellytyksenä on, että Suomen Teollisuussijoitus Oy -
nimisestä valtionyhtiöstä annetun lain muuttamisesta annettu laki (11/2025) sekä Teollisuustuki 
Oy:stä annettu laki (12/2025) ovat voimassa. Valtioneuvosto on yleisistunnossaan 28.5.2025 
säätänyt asetuksella kyseisten lakien voimaantulon olevan 30.5.2025. Näin ollen yllä kohdissa 1) - 
3) olevat yhtiöjärjestelyt esitetään toteutettavaksi siten, että ne pannaan täytäntöön lakien 
voimaantuloa seuraavana päivänä 31.5.2025. 

Euroopan komissio on antanut 19.5.2025 päätöksen SA.113383 (2025/N), jolla se on katsonut, että 
yllä kohdissa 1) – 3) esitetyt järjestelyt ovat markkinaehtoisia. Komission mukaan markkinaehtoisen 
Tesin ja valtiontukea sisältävää rahoitusta myöntävän Teollisuustuen välillä ei tapahtuisi kiellettyä 
ristiinsubventiota toimittaessa komission päätöksen mukaisesti. 

Elinkeinoministeri Wille Rydman 

Neuvotteleva virkamies Oskari Räikkönen 
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